

## OFFICE OF THE PRINCIPAL : SADIYA COLLEGE

03756-244122(O) +919435189532(M)

CHAPAKHOWA-786157 Email:principalsadiyacollege@gmail.com website: www.sadiyacollege.org.in

Memo No.: SC/Admission/2023/01/01 Date: 27/05/2023

## **Notice**

This is for information of all concerned that the admission process for H.S. 1<sup>st</sup> Year (Arts, Commerce and Science) will be initiated from 29<sup>th</sup> May, 2023. Applicants have to apply through AHSEC – DARPAN portal (https://darpan.ahseconline.in) from 29th May, 2023. Applicants are hereby advised to regularly visit AHSEC DARPAN website and college website (www.sadiyacollege.ac.in) for necessary information & updates.

ইয়াৰ দ্বাৰা সকলোকে জনোৱা যায় যে অহা ইংৰাজী ২৯ মে' ২০২৩ তাৰিখে সোমবাৰৰ পৰা উচ্চতৰ মাধ্যমিক প্ৰথম বৰ্ষ  $(H.S.\ 1^{st}\ Year)$  ৰ কলা. বিজ্ঞান আৰু বাণিজ্য শাখাৰ বাবে নামভৰ্ত্তি প্ৰক্ৰিয়া আৰম্ভ কৰা হ'ব । আবেদনকাৰীসকলক AHSEC – DARPAN portal (https://darpan.ahseconline.in) ৰ জৰিয়তে ২৯ মে' ২০২৩ তাৰিখ সোমবাৰৰ পৰা আবেদন কৰিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল । লগতে প্ৰয়োজনীয় শেহতীয়া তথ্যসমূহৰ বাবে AHSEC DARPAN ৱেবচাইট আৰু মহাবিদ্যালয়ৰ ৱেবচাইট (www.sadiyacollege.ac.in) পৰিদর্শন কৰিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল ।

For any queries applicants can contact the following persons:-

আবেদনকাৰীসকলে অন্যান্য যিকোনো তথ্য বা প্ৰশ্নসমূহ জানিবৰ বাবে তলত উল্লেখিত ব্যক্তিসকলৰ লগত যোগাযোগ কৰিব পাৰিব -

- 1. Dr. Ajay Sharma, Assistant Professor, Sadiya College Phone No. 6900740324
- 2. Mr. Nakul Neog, Assistant Professor, Sadiya College Phone No. 7002739552

(Dr. Bhupen Chut

Chapakhow